

DWUJĘZYCZNOŚĆ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 364

Co roku w SP nr 364 tworzone są oddziały dwujęzyczne. W dobie wzmożonych relacji międzykulturowych rzeczą konieczną stała się znajomość co najmniej dwóch języków obcych. SP 364 jest jedną z trzech szkół w Warszawie realizującą dwujęzyczność francuską. Kontynuujemy tradycję Gimnazjum nr 83. Nauczanie dwujęzyczne to nie tylko rozszerzona nauka języka, ale – przede wszystkim – nauczanie częściowo w języku obcym przedmiotów, takich jak biologia, geografia, historia. Poza językiem francuskim uczniowie klasy dwujęzycznej będą uczyli się języka angielskiego.

Celem nauki w oddziałach dwujęzycznych jest uzyskanie biegłości językowej, która może być poświadczona certyfikatem językowym DELF. Oprócz certyfikatu biegłości językowej absolwenci uzyskają świadectwo ukończenia klasy dwujęzycznej, które umożliwi im kontynuowanie nauki języka francuskiego w klasach dwujęzycznych w renomowanych warszawskich liceach. Aby dostać się do VII klasy dwujęzycznej, należy pamiętać o rejestracji w naborze elektronicznym oraz o teście predyspozycji językowych, który odbywa się w języku polskim. Rekrutacja elektroniczna do siódmej klasy dwujęzycznej rozpoczyna się 17 maja br., a test predyspozycji językowych odbędzie się 10 czerwca br. o godz. 9:00.

Nasza szkoła w tym roku ma 2 laureatki w kuratorskich konkursach przedmiotowych organizowanych dla szkół podstawowych województwa mazowieckiego. Obie są uczennicami dwujęzycznej klasy 8a: Jagoda P. – laureatka kuratorskiego konkursu języka angielskiego przygotowana przez p. Krystynę Sz. oraz Marta Z. – laureatka kuratorskiego konkursu języka francuskiego przygotowana przez p. Magdalenę M.

Oczywiście zgodnie z procedurami uczennice mają automatycznie 100-procentowy wynik egzaminu ósmoklasisty z języka obcego i mogą sobie wybrać dowolną klasę w dowolnej szkole średniej w województwie mazowieckim.

W piątek 30 kwietnia obu uczennicom wielkiego sukcesu osobiście pogratulowała Urszula Kierzkowska Burmistrz Dzielnicy Bemowo. Pozostałych uczniów, szczególnie klas VI szkół podstawowych, zachęcamy do udziału w rekrutacji do klas VII dwujęzycznych w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2021/2022, która rozpocznie się 24 maja.

[Szczegóły o rekrutacji znajdują się na poniższej stronie.](#)

WOW



Urszula Kierzkowska Burmistrz Dzielnicy Bemowo z laureatkami Martą i Jagodą z dyrektorem SP 364 Wojciechem Barańskim

źródło:



twojebemowo

BIULETYN INFORMACYJNY DZIELNICY BEMOWO M.ST. WARSZAWY

NR 3/2021